CONTR. VARIM. varia, según se ve, como AUG.; en *multis* es solitario.

*Rom. 5, 18.*

EUTROP. PRESB., *De simil. carn.* (ed. cit., p. 539): Sicut per unius delictum in omnes homines in condemnationem, sic et per unius iustitiam in omnes homines in iustificationem uitae.

igitur Vg.] así *Gr.*; AMBROSIAST., *in loc.*; *Vet.*; Itaque AUG., *pec. mer.* 1, 12, 18 (PL 44, 118) y tres lug. más; *Ms. Floriac.*, 129; Sicut enim AUG., *ep.* 187, 31 (PL 33, 844); om. *Eutrop.* cit.; SED. SCOT., *in Rom.* 5 (PL 103, 57). // sicut Vg.] si *cod. Flor.* 129. // in condemnationem Vg.] ad condemn. AUG., *ep.* 57, l. c. y *ep.* 187, l. c.; *cod. Flor.* 129. // iustitiam Vg.] así *Vet.*; AMBROSIAST., *in loc.*; iustificationem (*δικαιοματός*) *Gr.*; AUG., *ep.* 57 y 187; *cod. Floriac.* 129; // in (iustificationem) Vg.] así *Gr.*; *Vet.*; AMBROSIAST., *in loc.*; SEDUL. SCOT., l. c. *Eutrop.* cit.; ad iustif. AUG., *eps.* 57 y 187; *cod. Floriac.* 129.

Eutropio concuerda pues con *Vet.* y *Vulg.*

*Rom. 5, 19.*

PAC., *Ep.* 1, 4, 2 (ed. cit., p. 54): Sicut enim per inobedientiam unius hominis peccatores constituti sunt multi, sic per dicto audientiam unius, iusti constituentur multi.

PAC., *Bapt.* 5, 2 (ed. cit., p. 168): Ut sicut per inobedientiam unius peccatores constituti sunt multi; sic et per dicto audientiam unius, iusti constituantur multi.

PS. SPEC. (CSEL, 12, p. 573): Sicut enim per inoboedientiam unius hominis peccatores constituti sunt plurimi, ita et per unius oboedientiam iusti constituentur multi (codd. L C v *multi* por *plurimi*).

Sicut enim Vg.] así Gr.; Vet.; Pac., *Ep.* 1 cit.; Ps. Spec. cit.; AMBROS., *de Fid.* 5, 8, 110 (PL 16, 698) y otro lugar; AUG., *ep.* 157, 13 (PL 33, 680) y otros dos lugares más; FAUST. PRESB., *Contra. Arian* 3, 3 (PL 13, 65); AMBROSIAST., *in loc.*: Quia sicut, AMBROS., *ep.* 73, 8 (PL 16, 1307); Sicut Pac. *Bapt.* 5, 2 cit.; AUG., *in Ioan.* 66, 2 (C. Chr. 36, 494). // multi (1.º) Vg.] plurimi AMBROS., *de fid.* y *ep.* 73, 1. c.; plures AMBROSIAST., 1. c. // ita et Vg.] sic Pac., *Ep.* 1, 1. c.; sic et Pac. *Bapt.* 5, 1. c. // unius obedientiam Vg.] obedientiam unius Gr. (obedit. unius hominis codd. D\* G I) Vet.; unius obedientiam AMBROS., *de Fid.*, 1. c.; AUG., *ep.* 157, 1. c.; AMBROSIAST., 1. c.; obedientiam unius hominis AMBROS., *ep.* 73, 1. c.; AUG., *in Ion.*, 1. c.; dicto audientiam unius Pac., *Ep.* y *Bapt.* cit. // constituentur Vg.] constituuntur AUG., *ep.* 157, 1. c.; FAUSTIN. PRESB., 1. c.; constituentur Pac., *Bapt.* cit.